fieri et in publicam formam redigi, ejiisque signo et subscriptione
UIKI cum sigilli nostri jussimus et fecimus appensione cominuniri.

Data et acta fuerunt haec omnia et singula prout supra scri-

buntur et recitantur, sub annis Domini millesimo quingen-
tesimo sexto et quingentesimo se])timo, indictione decima,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Julii papse antedicti anno quarto, mensium vero De-
cembris nono et Junii diebus xvi., in hospitio nostro apud
Greenewich, prsesentibus in prsemissis omnibus ct singulis

egregiis viris, viz., magistris Radulpho Colingwood sacive

theologise Professore, Edwardo Grigson sacrse theologise Bac-

chalaureo, Richardo Kirby Artium Magistro, et Richardo Kytt
uno ex clericis de private sigillo, dicto nono die mensis De-
cembris, de magistris Johanne Dowerman legum doctore

[ArchidiaconoSuffolkiap]. prsefato Edwardo Grigson, Radulpho
Lepton in decretis Bacchalaureo, et Thoma Armerer literat.o,

xvi. die mensis Junii antedicti, tcstibus ad pracmissa, ut

prsefertur, respective vocatis specialitcr et rogatis.
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residence of, 1 6.

, right of presenting to a va-

cancy, 9.

, studies and behaviour of, 9.

Servants, 19.

Statutes, defects in former, 1.

, power from Pope Julius to enact

new
to be read publicly, 16.

,
al>solutiou from observance of

previous, 22.

, interpretation of, 22.

Strangers, 20.

s, 18.

. l :].

Visitor, i-lrction of, 21.

, quality of, iV;.

'. H>.

, services at his death, H>.
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JNJI'NCTIONS OF VISITORS, ADDITIONS TO

THE STATUTES, &c.

Dr. Bell.

A.D. 1558. Johannes Fcckcnham sacra? theologige Professor,
\ bbas inonastcrii sancti Petri Westmonasterionsis, ac Willielmus

.lit. in vacra thcolotria 1'acchalaurcus, Pnrscs sive Magis-
ter Collegii Balliolensis in alma Academia Oxoniensi universis

-1 quos pnrsi-ntes pervcnerint, ct quos infra scripta

tanguntM-u tangere potcrunt quomodolibet in futurum, salutem

minium vera salus. Quoniam ecclesise militantis et

catholicae status absque viris literatis diu subsistere non

>t, qui sua prsedicatione mundum ilium inant, crrores et

eradicate ct supprimere, ac virtutes plantare, indies

^unt ct insudant ; ct ut ad hoc apti et idonei fiant, studio

et lit ant. assiduos laborcs perferant, et vigilias sustinent

imnu'iisas, et noctcs quam ssepe ducunt insomnes, hine estquod
raliilis pater Johannes Bell legum Doctor, vir notoric de-